
 

 

 

 

 日頃から、緩和ケアの活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 この度、下記の通り蘆
あし

野
の

 吉和
よしかず

先生をお迎えして、緩和ケアの講演会を

開催いたします。 

多数、ご参加下さい。 

 

     ◆ 連  絡 先 ◆  

    荘内病院 地域医療連携室内 

           高橋・渡部 

    電話 26－5180 Fax 26-5156 

   

  ※参加申し込みは別紙の申し込み書に記入のうえ、下記までお願いします。                       

                            

                                                    

   

 

 

                                                                                          

                             

 

 

   日時：平成２６年１０月２日（木） 18:30～19:30 

 

  場所：鶴岡地区医師会館  

 

  対象：緩和ケアに興味のある地域の医療福祉従事者 

 

  内容：｢地域包括ケアシステムと緩和ケア｣ 

 

   演者：青森県立中央病院医療管理監   蘆野 吉和
あしの よしかず

 先生 

  

                                                                       

  

 

 

  

 主催：鶴岡市立荘内病院 共催：鶴岡地区医師会 



別 紙 

 

       ＦＡＸ ０２３５－２６－５１５６ 

鶴岡市立荘内病院 地域医療連携室 行き 

 

平成 26年１０月２日（木）開催の 

 

緩和ケア特別講演会に 

参加いたします。 
 

 

（医療機関名          TEL          ） 

 

※下記に参加者氏名等ご記入下さい。 

 

ご職名 ご氏名 

  

  

  

  

  

 

 

     ９月２９日（月）までご提出ください。 


